



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno



Počet listů: 1
Počet příloh: 2

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/telefon: Místo, datum:
 Č.j.: MZA 573/2018 Rozvodová/533 317 423 Brno, 29.01.2018

Dobrý den

Dne 15.01.2018 obdržel Moravský zemský archiv v Brně žádost o „podání informací k žádostem Z^^^a J^^^l ve věci konfiskace majetku firmy Antonín Bílek, továrna na železné konstrukce, strojírna a kotlárna v Brně" v pořadí č. 2 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Žádost byla zaevidována Moravským zemským archivem v Brně pod č.j. MZA 573/2018.

Vzhledem k výše uvedenému Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Výše uvedená společnost si nechala předložit archivní dokument B 124 KNV Brno I.+ II. man. karton 1900- fa Ant. Bílek, strojírna v Brně, Bratislavská 23.
- 2) V příloze zasíláme skeny požadovaných dokumentů.

S pozdravem

PhDr. Ladislav Macek
ředitel
Moravského zemského archivu v Brně
(elektronicky podepsáno)

Přílohy:

- 1) Kopie č.j. MZA 11511/2016;
- 2) Kopie č.j. MZA 12024/2016.